Feria. iiii. post ro. iiii. Quadra.

hserofo. In pasca in die fe. .i. solentate
 q̄ sepre dieb durabar (mktū crediderūt
 in noie ei) credētes. s. q̄ esset ch̄s (vidē
 res signa) Sic em doctrina hūana fit
 nota p̄ resolutionē ad p̄ncipia p̄ma: ita
 doctrina fidei p̄ resolutionē ad signa q̄
 fiūt in testimoniū eius. Cū em miracu
 la solus de⁹ faciat: optet dicere vel q̄ ra
 lis doctrina sit vera: vel q̄ de⁹ esset rest⁹
 falsitatis: qd̄ absurdū est. Sed si mira
 culū ita cōvincit: q̄re videntiū idē mira
 culū al⁹ credit: alius p̄o nō credit: Ad
 hoc dico q̄ idō est. qz alq̄ nō credūt mī
 raculū illū esse v̄e a dō in testimoniū ta
 lis doctrie. Un̄ demones q̄b cōstat mī
 racula esse vere miracula. i. diuina p̄tute
 facta: eo q̄ torā p̄tute naturalē seu crea
 ram cōprehendūt: si miraculū aliq̄d fle
 ri viderūt credere cōpellunt (q̄ facte
 bar) Lōra: qz nlla tunc legūt fecisse si
 gna. Ad hoc d̄ Orig. q̄ nō omnia facta
 saluatoris sunt sepra. vt p̄z Jo. xx. Nō
 em intēdebāt euāgeliste scribere omnia
 gesta ch̄i: qz nō iufficebāt. sed ex mul
 tis voluerūt aliq̄ scribere q̄bus pbare
 vera diuinitas z hūanitas. Vel dicen
 dū est fm̄ eundē q̄ mirabile signū visus
 est eis ip̄a electio videntū. vt d̄icum
 est vbi sup̄. (Ipe autē iesus nō credebat
 semetip̄m eis) .i. nō p̄fidebat in eis fm̄
 Ch̄y. S; si credebāt in eū: q̄re ip̄e non
 se credebat eis: Ad hoc d̄ Ch̄y. q̄ isti
 erāt rudiores. Nā p̄pter signa credide
 rant: qd̄ p̄ncip ad rudes. rōnabiles autē
 p̄ doctrinā z p̄herias trahēbāt. Quia
 gerāt rudes z impfecte credebāt: non
 credebat se eis exhibēdo familiarē: et
 secreta fidei reuelādo: sicut apl̄s facie
 bar. Un̄ vt euāgelista insinuet eos im
 pfecte credidisse/ non dixit: crediderūt
 in eū: qz. s. needū credebāt eius deſtarē.
 sed dixit: crediderūt in noie eius. i. cre
 diderūt id qd̄ de eo dicebat noietenus
 .i. eū esse iustū z bonū. Vel fm̄ alios h̄
 est: qz illerant impfecte credētes: z euz
 hoc eis qdam fide se imſicebāt. Vel p̄z
 Augu. Ista sunt p̄pter mysteriū facta.
 Nā vt d̄r: isti gerūt formā cathecumio
 rum in eccl̄ia: eo qz. s. q̄ credūt/ sed adhuc
 nō s̄ baptizati: sed instruunt vt bapti

zent. Et si em̄ isti credūt in noie ch̄i: te
 sus tñ nō credit se eis. qz eccl̄ia ch̄i ta
 lib nō exhibet corp⁹ ch̄i. qd̄ sicut nlls
 nlls sacerdos p̄t cōficere: ita null⁹ nlls
 baptizat⁹ p̄t suscipere. Nō ḡ talib̄ erbt
 bebat se familiarē (eo q̄ ip̄e nosset oēs)
 q̄ ad infioza. imo fm̄ Aug. pl⁹ nouerat
 de eis q̄ ip̄met. qz z ip̄e Petr⁹ non no
 uit fragilitatē suā qm̄ pro ch̄o mori vol
 lebat: quā tñ scuerat ch̄s. (z qz op⁹ ei
 non erat) .i. nō erat necesse (vt q̄s testi
 moniū phiberet de hoie) dicēdo ch̄o:
 q̄lis esset aliq̄s hō (Ipe em̄ sciebat qd̄
 esset n̄ homie) imo qd̄ futur⁹ esset: z qd̄
 accidere potuisset. In hac pre est mo
 rale documentū: de q̄ ait Beda. Quā
 p̄pter monemur vt nunq̄ de nra cōscia
 securi sim⁹: sed semp solliciti formide
 mus. quia qd̄ nos latet: eternū arbitriū
 latere non valet. Hec ille.

Feria iij. post dñicā. iij. Quad. Textus euāg. Joā. cap. vii.

IAm die festo mediante:
 ascendit iesus in tēplū et
 docebat. Et mirabāt iu
 dei dicētes. Quō hic lit
 teras scit cū non didicerit? Re
 spōdit eis Iesus z dixit. Mea
 doctrina nō est mea: sed eius q̄
 misit me. Si q̄s voluerit volū
 tatem meā facere cognoscet de
 doctrina mea vtz ex deo sit: an
 ego a me ip̄o loqr. Qui a semet
 ip̄o loquit. gl̄iam p̄riā q̄rit. qui
 autē q̄rit gl̄iam ei q̄ misit illū: h̄
 verax est: z iniusticia in illo nō
 est. Nōne Moyses dedit vobis
 legē: z nemo ex vobis facit legē
 Quid me queritis iterficere?
 Rūdit turba z dixit. Demoniū
 habes: q̄s te q̄rit iterficere: Re
 spondit iesus z dixit eis. Vni
 opus feci z omes miramī. Pro
 p̄terea Moyses dedit vobis cir
 cūcisionē: non qz ex Moyse est: